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Código do projeto |  
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Data de aprovação |  
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Data de conclusão |  
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Apoio financeiro da União Europeia |  
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Objetivo, atividades e resultados esperados/atingidos  

 

Requalificação de unidades de tratamento de águas residuais 

Fecho do subsistema da Açoreira 

POSEUR-03-2012-FC-000448 

Operações que visam o fecho de sistemas de abastecimento de água 
em baixa e de sistemas de saneamento de águas residuais e redução 
da poluição urbana nas massas de água 
 

Peredo dos Castelhanos 

Município de Torre de Moncorvo 

16-01-2017 

04-10-2016 

27/09/2018 

31.798,18 € 

27.028,45€ 

4.769,73€ 

Visa o fecho de sistemas de abastecimento de água em baixa e de sistemas de saneamento de águas residuais e 
Operações com vista à redução da poluição urbana nas massas de água 

 


